
Intrekken Inkoop- en Aanbestedingsprotocol 2018 

  

Het college van burgemeesters en wethouders, 

  

gelezen het voorstel d.d. 13 juli 2021, 

  

Besluit: 

  

in te trekken het Inkoop- en Aanbestedingsprotocol 2018 per 1 oktober 2021. 

  

Hasselt, 24 september 2019 

  

Burgemeester en wethouders gemeente Zwartewaterland, 

  

de secretaris, de burgemeester, 

drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder 

  

Nr. 347435 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2021 nr. 347435 6 oktober 2021 1 


